
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 
Provincia di Napoli 

                                                                 C.F. 01318410634 
 

SETTORE-AFFARI GENERALI 
- Segreteria- 

ORIGINALE   DI  DETERMINAZIONE  N° 112 DEL 25.11.20 14   
 
 

OGGETTO:  Rimborso  al datore di lavoro dei componenti del C.d.A. -Liquidazione 
                      ……………………………………………………………… …………………………. 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 
4 del D.Lgs. 267/2000.  
 
Addì 26.11.2014                                                            Il responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                     Dott. ssa Daniela Caianiello 
 
Capitolo 16.art. 1( )Prenotazione_______( ) Impegno n°____Euro 2.000,00 
Cod. 1.01.01.03 Bilancio 2014 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia della presente determinazione viene consegnata: 
 
( ) Al Presidente del C.d.A 
( ) Segretario Generale-Direttore 
 
Copia della presente determinazione viene trasmessa: 
 
( ) Albo Pretorio di Cardito e di Crispano 
( ) Ragioneria 
( )__________________ 
 
Data  25.11.2014                                             Il Responsabile del servizio amministrativo 
                                                                                                Ferdinando FUSCO 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 
 
affissa all’albo Pretorio a partire dal 26.11.2014     per 15 gg. consecutivi. 
 
Il Messo Comunale 
Iavarone Maria 
…………………….  
 
 
 
 

 
 
 



Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
Premesso: 

 
• Che l’art. 80 del D.Lgs n°267/2000 TUOEL nella parte in cui recita testualmente : “L’ente, 

su richiesta documentata del datore di lavoro, è tenuto a rimborsare quanto dallo stesso 
corrisposto, per retribuzioni ed assicurazioni, per ore o giornate di effettiva assenza del 
lavoratore. “  
 

• Che Il componente Gallo Angelo risulta dipendente della Magneti Marelli S.p.A. la cui 
medesima Azienda,  ha richiesto al Consorzio cimitero Cardito-Crispano con atto del 27 
12.2013 la somma di € 51,50 – con atto del 27.02.2014 la somma di € 149,31 – con atto del 
02.07.2014 la somma di € 166,28 –con atto del 02.09.2014 la somma di € 315,58 –con atto 
del 24.09.2014 la somma di € 166,28 + € 149,31  per complessive € 998,26 quale  
rimborso, ai sensi dell’art. 80 del D.lgs n°267/2000,  

Tanto premesso; 
 

• Visto che con la succitata Delibera dell’Assemblea del Consorzio n° 05/2014 è stato istituito 
il Cap. 16 art. 1 cod. 1.01.01.03 Bilancio 2014 “ Rimborso datore di lavoro componenti 
C.d.A” prevedendo una somma di € 2000,00 

 
• Ritenuto provvedere in merito; 

 
D E T E R M I N A  

 
Per le ragioni di cui in premessa, che quivi si riportano integralmente: 
 

1. Di impegnare la spesa di € 2000,00 al Cap. 16 art. 1 cod. 1.01.01.03 Bilancio 2014. 
 

D I S P O N E  
 

1. Di liquidare e pagare alla Magneti Marelli SpA somma di € 998,26  a saldo dei permessi del 
componente sig. Gallo Angelo tramite Bonifico  Bancario IBAN:  42 T 02008 09440 0000 
10412571. 

 
 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
Ferdinando Fusco   


